رقی مترجم آثاری از سریانی به عربی نیز بوده است. به گفته ابن ابی اصیبعه (همانجا)، وی بابت امور پزشکی، ترجمه متون سریانی و برخی فعالیت های دیگر از سیفالدوله دستمزد دریافت می کرد.

منابع: ابن ابی اصیبعه، عیون الانباء فی طبقات الاطباء، چاپ محمد باسل عیون السود، بیروت ۱۴۱۹/۱۹۹۸؛ ابن عدیم، بغیة الطلب فی تاریخ الحلب، چاپ سهیل زکار، بیروت [؟ ۱۹۸۸/۱۴۰۸]؛ عبدالرحمان بن ابی بکر سیوطی، لب اللباب فی تحریر الانساب، چاپ محمد احمد

1. Rozenfeld

2. İhsanoğlu

3. Suter

Rakib

B.T.

ilmu-yakin, 130.

D. Basri 3891

5 000 x 1000

B.T. ISV

Rakib (Murakobe)

Alusi, Rukun-Meant, VII, 69

DIA Ktp 297-210 ALU-R

# مصطلحات قرآنيّة